Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000000000004
087

000000000004
016

000000000004
203

000750100805
760

000750100804
284

000750105590
003

000750105590
003

000750105536
771

000750105535
811

000003223905
540

000750105536
105

CLAVE

PROD SERV

50406500-
Tomates

50301500-
Manzanas

50301500-
Manzanas

50221200-
Cereales
procesados

50221200-
Cereales
procesados

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

0.835

0.545

1.35

JITOMAT SALA

MAN RED DELI

MAN GALA BSA

CORN F 440GR

ZUCA CHOCO

ALPURA ENTE

ALPURA ENTE

AVENA 250ML

BK STA CLARA

INFANTILES

BK CHOCOMEN

Base: 16.62,Impuesto:

Base: 19.02,Impuesto:

Base: 47.12,Impuesto:

Base: 39.50,Impuesto:

Base: 40.00,Impuesto:

Base: 40.00,Impuesto:

Base: 22.50,Impuesto:

Base: 84.00,Impuesto:

Base: 28.00,Impuesto:

Base: 50.00,Impuesto:

Base: 28.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

00

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

P-1IVA, Tipo factor:

03 de Enero del 2023

21:27:29

1BBJS88381

D1EOF7DC-1A90-49F5-9E26-B458BCD42313

UNIDAD
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000!
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

[Tasa, Tasa o0 g

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$34.90

% Importe: $0.00
$34.90

% Importe: $0.0(
$34.90

6 Importe: $0.00
$39.50

% Importe: $0.00
$40.00

% Importe: $0.00
$22.50

% Importe: $0.0(
$22.50

% Importe: $0.00
$16.00

6 Importe: $0.00
$16.00

% Importe: $0.00

$25.00

6 Importe: $0.00
$16.00

% Importe: $0.00

$29.14

$19.02

$47.12

$39.50

$40.00

$45.00

$22.50

$96.00

$32.00

$50.00

$32.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$12.52

$5.00

$12.00

$4.00

$4.00

MG: TICKET No: 628797751505982608961 TR No: 7826
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TOTAL CON LETRA
(CUATROCIENTOS CATORCE PESOS 76/100 M.N.) SUBTOTAL $452.28
DESCUENTO ($37.52)
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $414.76

CADENA ORIGINAL

[[1.1]D1EOF7DC-1A90-49F5-9E26-B458BCD42313|2023-01-03T22:28:29|SST060807KUO|SBBN0OC+jYH3RYH2ucTg6JALTIu9SI+n7XiSvOfu+
YspPu37xDOVNKIDCEnYWx6nImyrsW3/pgdzhk5aPU2rHKI12euW9/VUfyFuix7QXRMKm6iPBNt6EdGCOUzHZ928eLH+
RgQezds55KVROXMZ9Fsa70sMJrlkhAJmRY511aBrs6Q60QeQL7UUZ3pgFR3k5NWY cgshY KbyRrsN1vk9a0G4GpLwQbgSrFcRLEAECMoIMT 7i++
GemOrnzpGjWCz3QYtEkIDrSKOPHfSMENOCgocmjyExmvkYpOBistwh79aMMc1s8zZ2PVL1GLGVFxqfimH7afqU70xTSZAB0AGI6W==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

SBBNoC+jYH3RYH2ucTg6JALTIu9SI+n7XiSvOfu+YspPu37xDOVNKIDCEnYWx6nImyrsW3/pqdzhk5aPU2rHKI12euW9/VUfyFuix7QXRMKm6iPBNt6EdGCOUzHZ928eLH+
RgQezds55KVROXMZ9Fsa70sMJIrlknAJImRY511aBrs6Q60QeQL7UUZ3pgFR3kSNWY cqshY KbyRrsN1vk9a0G4GpLwQbgSrFcRLEAECMoIMQT7i++
GemOrnzpGjWCz3QYtEkIDrSKOPHfsMENOCgocmjyExmvkYpOBistwh79aMMc1s8zZ2PVqL1GLqVFxgfimH7afqU70xTSZA8OAQqI6w==

SELLO DIGITAL DEL SAT

GXUsXROp58WmWeOg4RdxqmJIvUoXFFVKEIO07S5u8e3V X7yr55Mdju/4cHs8tm6Yy7/CI6wX30LuB8nFsgbkzLSALBCCjcs9EZsY hrHy+1z3hulUhtPofyd+
b6bxuz1P6vVEOab43HNghCdQixQTmu/XNU5uKNOg3p7tDgShPUrfbaEHBgSIgFFO7viUtaS74LimbC8JneawmzgQ0dsS3ZkomMSVRVSmDIFC3kiOhgeX0ruizfhmsRID7C90Sv7UgNtckISGPrfUOT
jc/4S0Y VsvxwaStbMRUM9p1RmL psF4s+myJDtVh7UxiO/R9Fv3D3rHAYB7sd4mUGIoFY 18+UY Q==

Lugar, fecha y hora de emision: 62743 a 03 de Enero del 2023 21:27:29
Fecha y hora de certificacion: 03 de Enero del 2023 22:28:29

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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